
27° MIGLIO AMBROSIANO ­ 2^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
1^ PROVA TROFEO MASTER ­ MILANO ­ 8 APRILE 2017
Organizzazione: CRL ­ MILANO

RISULTATI 08/04 ­ 16:30

200 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:30 ­ Vento: +0.4 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 IAZZARELLI Sara 2001 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 28.13 624

2 3 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.16 469

3 2 PERLINO Giuseppina 1965 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.50 376

4 5 FAES Kathia 1978 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 33.86 232

  1 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO NP  

200 metri UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:35 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 25.54 457

2 4 9 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 26.14 400

3 6 1 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 26.57 362

4 2 11 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.94 117

  5 8 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP  

Serie 2 CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:39 ­ Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.91 65

2 6 12 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 32.26 7

3 5 5 VAGHI Roberto 1939 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.34  

4 4 7 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.48  

5 2 14 VENCIA Mario 1946 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.22  

Serie 3 CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:40 ­ Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 15 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.34 297

2 4 13 POPULIN Davide 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.13 236

3 6 2 DEL RIO Aldo 1946 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.36 152

4 2 6 VALLIERI Giancarlo 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.60  

5 5 10 BOSIA Vincenzo Glauco 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 38.03  

6 3 3 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 43.77  

RIEPILOGO CIVICA ARENA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 15 BOTTANI Paolo 1992 SM PC084 ATL. PIACENZA 25.54 +0.6  457

2 4 9 LOMBARDI Tommaso 1972 SM45 SS043 G.S. ATL OLBIA 26.14 +0.6  400

3 6 1 PANCERI Davide 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 26.57 +0.6  362

4 7 15 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.34 +1.1  297

5 4 13 POPULIN Davide 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.13 +1.1  236

6 6 2 DEL RIO Aldo 1946 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.36 +1.1  152

7 2 11 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.94 +0.6  117

8 3 4 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.91 +0.8  65

9 6 12 PINI Stefano 1969 SM45 MI094 POL. CARUGATE 32.26 +0.8  7

10 5 5 VAGHI Roberto 1939 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.34 +0.8   

11 4 7 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.48 +0.8   

12 2 6 VALLIERI Giancarlo 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.60 +1.1   

13 5 10 BOSIA Vincenzo Glauco 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 38.03 +1.1   

14 2 14 VENCIA Mario 1946 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.22 +0.8   

15 3 3 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 43.77 +1.1   

  5 8 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP +0.6   

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:00 ­ Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 SARTORELLI Luca 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.83 646

1°: 5.47  2°: X  3°: X    4°: 5.83  5°: X  6°: X   

  +0.0              ­0.2           

2 9 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM40 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.75 416

1°: 4.54  2°: 4.75  3°: 4.63    4°: 4.51             

  +2.5    ­1.1    +0.3      +0.2           

3 6 BASILE Massimiliano 1974 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.26 305

1°: 4.23  2°: 4.13  3°: 3.85    4°: 4.26             

  +0.2    +0.0    +0.2      ­0.1           

4 7 POPULIN Davide 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.20 291

1°: 3.63  2°: 4.20  3°: 4.18    4°: 4.02             

  +0.8    ­0.1    +1.0      ­0.5           

5 3 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.04 254

1°: X  2°: 3.63  3°: 4.04    4°: 3.99             

      +1.1    ­1.9      +0.5           

6 4 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.03 251

1°: X  2°: 4.03  3°: X    4°: X             

      +0.3                     

7 8 LERDA Gorgio Paolo 1951 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.66 163

1°: X  2°: 3.66  3°: X    4°: 3.49             

      ­0.3          ­0.3           

8 2 CALTABIANO Franco 1950 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.62 153

1°: 3.25  2°: 2.38  3°: 3.46    4°: 3.62             

  +0.0    ­1.4    ­0.3      ­1.4           

  1 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA Ass  

Peso/SP Kg 6.000 MASTER U

SERIE ­ RISULTATI

CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:40 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GHISLANDI Michele 1965 SM50 MI710 ATLETICA MONZA 11.83 777

1°: X  2°: 11.16  3°: X    4°: 11.83  5°: X  6°: 11.02   

2 2 BELLOSIO Enrico 1967 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.46 593

1°: 9.07  2°: 9.33  3°: 9.22    4°: 9.46  5°: 8.89  6°: 8.70   

Peso/SP Kg 5.000 MASTER U

SERIE ­ RISULTATI

CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:40 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ROMANO Aronne 1955 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.46 836

1°: 10.73  2°: 11.26  3°: 10.83    4°: 11.46  5°: 10.86  6°: 11.22   

2 4 MONDANI Pierluigi 1953 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9.57 686

1°: 8.49  2°: 8.97  3°: 9.57    4°: 9.13  5°: 9.08  6°: 9.21   

3 5 LERDA Gorgio Paolo 1951 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.54 715

1°: 8.46  2°: 8.05  3°: 8.54    4°: 8.06  5°: 8.53  6°: 8.35   

4 3 GIACOMELLO Maurizio Dan 1956 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6.84 422

1°: X  2°: 5.64  3°: 6.07    4°: 6.31  5°: 6.84  6°: 5.93   

Peso/SP Kg 4.000 MASTER U

SERIE ­ RISULTATI

CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:40 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ADRIANI Alberto 1943 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6.20 357

1°: 5.96  2°: X  3°: 6.20    4°: 5.11  5°: 6.19  6°: 4.96   

Peso/SP Kg 3.000 MASTER U

SERIE ­ RISULTATI

CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 14:40 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VERONESI Sergio 1937 SM80 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.15 790

1°: 8.58  2°: 9.12  3°: 8.91    4°: X  5°: 9.15  6°: 8.87   



200 Hs H76­18.29 UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CIVICA ARENA ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 5 CESATI Federico 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.16 943

2 1 6 MARZOCCHI Mattia 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 29.27 494

3 5 7 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 32.40 279

4 3 1 FASCE Luciano 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 33.33 224

5 6 2 DEL RIO Aldo 1946 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 37.50 26

6 4 3 URBAN Romeo 1952 SM65 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 41.76  

  2 4 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


